平成30年1月23日
学生団体からふる

1月20日　第6回北白川こども食堂「からふる」　開催のご報告

拝啓
　このたびは北白川こども食堂「からふる」の開催にあたり、多くのご支援・ご協力を賜
り、心より感謝申し上げます。
おかげさまで、第6回も下記の通り無事に開催できましたことをご報告いたします。
本年初回となる今回は、福知山で子ども食堂をされている学生が見学にきてくださり、

またSKYセンターからシニアの方々にも多くご参加いただいて、子どもたちは遊びと学び
と充実した時間を過ごしているようでした。メインメニューのおでんも大変好評で、たく
さんお野菜を召し上がっていただきました。
当日の様子は、当団体HP「https://diningcolorful.wixsite.com/kyoto」で公開予定です。
次回の開催は、今年度最後となる3月3日の予定です。
今後ともご支援のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記
1．実施日
平成30年1月20日　17時～18時半

2．来場者数
43名（子ども26名、大人17名）

＜子ども内訳＞
小学生未満：年少1名、年中3名（計4名）
小学生：1年13名、2年5名、3年2名、5年1名（計21名）
不明：1名

3．収支報告
支出：9,485円
売上：7,700円（参加費のみ）
合計：-1,785円

以上